
 
CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 11ª REGIÃO/SC 

Serviço Público Federal 

CRTR 11ª REGIÃO 
Rua: Conselheiro Mafra, 758–Ed Comercial Kosmos-3ºandar- Florianópolis - CEP: 88010-102 

Telefone:(48) 3028 2663 - Home page: www.crtrsc.com.br - E-mail: administracao@crtrsc.com.br    

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 03, DE 10 DE MARÇO DE 2021. 

 

 
 O DIRETOR PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS 

EM RADIOLOGIA DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

7.394/85, Dec. 92.790/86, Art. 15 letra U do Regimento Interno, e 

 

 CONSIDERANDO o disposto no Artigo 18 do Regimento Interno da Entidade;  

  

 CONSIDERANDO o disposto na Lei 8.666/96 que institui as normas para licitações 

e contratos da Administração Pública, e dá outras providências;   

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação deste Conselho Regional de Técnicos em 

Radiologia da 11ª Região para o período de 12 meses, que será constituída por: 

  

 LUIZ OLIVEIRA – Presidente  

 LUIZ GABRIEL PEREIRA – Membro 

 TATIANA RICARDO – Membro 

 

 Art. 2º - Cumpre a Comissão de Licitação, preparar todos os trâmites processuais nas 

aquisições do Regional que necessitem e demandarem os procedimentos licitatórios. 

 

 Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua edição, podendo ser revogada a 

qualquer tempo, se assim entender a Diretoria e o recomendar o interesse da categoria. 

 

Florianópolis, 10 de março de 2021. 
 

 

 

 

TR. EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO 

Diretor Presidente 

 CRTR 11ª Região 

http://www.crtrsc.com.br/
mailto:administracao@crtrsc.com.br

